
Jēkabpils pilsētas ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

30.04.2019. plkst. 16:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 

 

 

                 

1.   172. Par domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

2.   173. Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

30.04.2019. (protokols Nr.12, 1.§)  Nr.172 

 

 

Par domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 65.panta 

pirmo daļu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atbrīvot Raivi Ragaini no Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja amata. 

 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālos jautājumos  (paraksts)       L.Kļaviņa 

  
 
Reine 65207317 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

30.04.2019. (protokols Nr.12, 2.§)  Nr.173 

 

 

Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

Ievēlēt par Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāju Aivaru Krapu. 

 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālos jautājumos (paraksts)         L.Kļaviņa 

  
 
Reine 65207317 

 


